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Ett ögonblick i sänder 
Julen ligger bakom oss och det nya året, år 2019, har trätt in. Det känns lika 
förunderligt varje gång. Hur tiden går, obönhörligen, ibland språngvis på något 
märkligt sätt, men när det är som bäst, och som sämst, ett ögonblick i sänder.  
 Kanske är jag ensam om att känna så. Men de gånger i livet som det har varit  
riktigt, riktigt underbart, har jag känt mig väldigt närvarande i varje gott  
ögonblick, fylld av stor förundran och glädje. Och de gånger i livet som varit  
väldigt, väldigt svårt, har jag känt mig närvarande i varje plågsam stund,  
och tiden har nästan stannat. De flesta dagarna av mitt liv är dock vanliga  
vardagar som går i varandra, där veckorna, ibland månaderna, liksom passerar 
språngvis. Men gemensamt för alla dagar, goda, dåliga så väl som vanligt gråa,  
är att GUD är med mig, och dig, genom dem.

Lunds pastorat har just antagit en ny församlingsinstruktion, som ska behandlas 
av Domkapitlet under våren. Ledorden är: närvarande, bedjande och försonande, 
något som Lunds östra stadsförsamlings församlingsråd också vill omfatta.  
 De närmaste åren kommer dessa ord att vara vägledande för allt som görs.  
Under året kommer församlingsrådet, och många andra engagerade, gå runt och 
höra vad människor som vistas i Lunds östra stadsförsamling förväntar sig, och 
själva önskar bidra med. Min förhoppning är att det blir många goda möten och 
kanske en hel del nya idéer, varav några kan förverkligas.

Som vanligt firar vi i Lunds östra stadsförsamling gudstjänster och har mötes-
platser av olika slag för små och stora, och jag hoppas att du ska hitta något som 
passar dig i det som erbjuds. Se mer på följande sidor.  
Har du idéer, eller synpunkter är du välkommen att kontakta mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla blott vid dina löften, Herre kär,  
ej min tro och ej den tröst förspilla som i ordet mig förvarad är.  
Hjälp mig Herre, att vad helst mig händer, taga ur din trogna fadershand  
blott en dag, ett ögonblick i sänder, tills jag nått det goda land.

Sv psalm 249 vers 3

Lina Sandells psalm ovan är högt älskad av många. Och den visdom den rymmer 
blir mer sann för mig för varje år som går. Att vi endast kan leva en stund i taget, 
förtröstande på att GUD är med genom allt. Och vi kan hoppas på att efter detta 
livet bli omslutna av GUDs stora kärleksfamn.

lis carlander

församlingsherde, Lunds östra stadsförsamling

Blott en dag, ett 
ögonblick i sänder, 
vilken tröst vad än 
som kommer på! 
Allt ju vilar i min 
Faders händer,  
skulle jag, som barn 
väl ängslas då? 
Han som bär för mig 
en faders* hjärta, 
Han ju ger åt varje 
nyfödd dag  
dess beskärda del av 
fröjd och smärta,  
möda, vila och 
behag.

Sv psalm 249 vers 1

Fastekampanjen 2019  
– Samma himmel, samma rättigheter, men verkligheten ser olika ut.

Fastekampanjen i Lunds östra stadsförsamling:

Sankt Hans kyrka:
Sö 3/3  Fastlagssöndagen: Fastlagsbullar på kyrkkaffet. 
Sö 10/3 Matpajer serveras 
Sö 17/3 Sankt Hans-bröderna gör soppa. 
Sö 24/3 Marie bebådelsedag, Våfflor på kyrkkaffet. 
Sö 31/3 Midfastosöndagen. Brödbod – den som vill kan skänka bröd till försäljning. 
Sö 7/4  Etiopisk mat serveras. 
Sö 14/4 Palmsöndagen. Marknad med bröd sticklingar mm. Insamling av fastebössorna.

Maria Magdalena kyrka: 
Sö 3/3  Fastlagssöndagen. Fastlagsbullar på kyrkkaffet. Rismarknad och bokloppis. 
Sö 24/3 Marie Bebådelsedag. Våfflor på kyrkkaffet 
Sö 31/3 Midfastosöndagen, Brödbod och påskmarknad.  
Lö 13/4 Loppis och café i församlingshemmet. Behållningen går till fasteinsamlingen  
Sö 14/4 Palmsöndagen. Fasteinsamlingen avslutas med insamling av fastebössorna.

Sankt Knut kyrka:
Ons 6/3 Askonsdagen. Mässa 12.00. Sopplunch. Samtal om fastan och insamlingens mål. 
Sö  24/3 Marie Bebådelsedag. Våfflor på kyrkkaffet och vårmarknad efteråt.

Kampanjen pågår mellan 3 mars och 14 april  
och fokuserar på det humanitära arbetet  
för människor som drabbats av en konflikt  
eller katastrof. Var med och kämpa för människors 
rätt att få resa sig starkare ur en katastrof! 
 Tack för att du bidrar till att världen ska bli  
en plats där alla människor kan leva i trygghet.  
Våld, krig, förtryck och hunger drabbar  
miljontals människor varje dag  
- men tillsammans kan vi göra världen bättre. 
 135 miljoner människor i akut behov av huma-
nitärt stöd. En siffra svår att förstå, men bakom den 
finns människor som fått sin trygghet sönderslagen 
av krig, våld och naturkatastrofer.  
Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen.  
De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst.  
För de drabbade innebär katastrofen ett liv med stress, sorg och utsatthet.  
Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet 
                                                            Tack! Fastekampanjen 2019

*moders skrev Lina 
Sandell Berg i en tidig 
version som jag tycker 
öppnar upp gudsbilden 
mer

Swisha din gåva  
till 900 1223
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Här finns en utmaning för oss i fastetider.  
Att verka för rätt och rättfärdighet och för ett hållbart 
liv och samhälle. 
 När jag försöker lyssna efter vad Jesus säger blir jag 
radikalt utmanad. I alla mina relationer och i mitt liv 
har jag möjlighet att fråga mig: Vad skulle Jesus ha gjort.  
Jesus gick inte förbi. Han stannade och såg. De fattiga, 
sjuka, utstötta, kvinnorna, barnen. Och han skyllde inte 
ifrån sig för att det var sabbat eller att det inte var hans 
problem. Samtidigt ser jag att han gav människor man-
dat att vara ansvariga för sina egna liv.  
 Vi har ett ansvar för att tänka på vår nästa. Hur vi 
tar det får var och en tänka ut. Vi har olika gåvor.  
Någon ber för världen. Någon handlar åt sin sjuka gran-
ne. Någon gör uppror mot orättfärdighet. Någon orkar 
lyssna på den som lider. Vi bryter sönder ok. 
Ett sätt att också nå långt bort kan vara att välja vad jag 
handlar. Om jag ofta väljer varor som inte skadar den 
som tillverkar den, eller som ger tillverkaren skäligt be-
talt så tar min butik in fler sådana varor. Mitt val är en 
kraft till förändring. En bit på väg mot en bättre värld. 
Närodlat. Ekologiskt. Fair trade. 
Jag frågade bibelsamtalsledaren om varför man ska 
bry sig om miljön och fick följande svar: Människan är 
utvald att vara med och vårda skapelsen.  
Det är ett stort uppdrag. Vårda skapelsen.  
 Jag ser framför mig vår Skapare och de första 
människorna som rör sig i Paradiset. Ingenting är ännu 
förstört och allt är ännu gott. Det är grönt och friskt och 
alla levande varelser har det de behöver.  
Så ser jag på min värld idag. Skillnad som natt och dag.  
 När jag går till bussen är det skräpigt i gräset och jag 
vet att det finns betydligt större miljöutmaningar som 
jag inte ens ser, men som jag är medskyldig till. Haven 
och luften och marken. Gode Gud, förbarma dig över 
oss. (sv ps 700:2) 

Det är måhända en förenkling att idealisera en dåtid 
som vi aldrig sett, men jag är glad över föreställningen 
att en annan värld än den här är möjlig. Varje steg mot 
ett hållbart samhälle gör den här världen mer lik det 
som var meningen.  
 Det är därför som jag engagerar mig i hållbarhet som 
rättvis handel och en förbättrad miljö, och vi är fler som 
driver på det arbetet i pastoratet, skriver policydoku-
ment och ger utrymme för att göra tydligare val.  
 Val som handlar om hur vi reser, hur vi vårdar våra 
byggnader, hur vi investerar och sköter våra inköp. Pre-
cis som jag i mitt dagliga liv, och kanske än mer under 
fastan reflekterar över hur mina val påverkar medmän-
niskan och jordklotet kan vi som kyrka också ständigt 
förbättra oss. 
 I några länder har man t.ex. förbjudit plastkassar 
helt och hållet. Vi är på väg dit även i vårt land. Och när 
jag besökte Rwanda i maj visade det sig att de var stolta 
över att ha en rikstäckande städdag i månaden. Det 
syntes. Jag har varit i andra länder i närheten, där är det 
inte så rent som där. Inte ens i min egen stadsdel.  Men 
fler och fler har börjat “plogga”. Det är att ha en påse 
med sig och plocka upp skräp som man joggar förbi. 
Man får mer motion och håller rent. Det fungerar med 
promenader också, kan jag vittna om. 
 Lund har föregångare i det teologiska rummet som 
relaterar till Jesajas ord ovan. Min egen konkreta ut-
maning för mig själv under fastan i år är att hitta något 
att läsa av Gustaf Wingren och Per Frostin som berör 
ämnet. Om någon har någon erfarenhet eller berättelse 
att dela med sig så gör gärna det. Jag vill lära mig mer 
om en hållbar och rättvis jord. 

Åsa Gustavsson, 
Bor på Norra Fäladen, diakon i Lunds pastorat

Utmaning i fastetider
Detta är den fasta jag vill ha: Lossa orättfärdiga bojor, lös okets band, 
släpp de förtryckta fria, bryt sönder alla ok. Jes 58:6

Tack
Under drygt fem år har Anders Sjöstedt arbetat som samarbetskyrkopräst i Sankt Knuts kyrka 
och varit med och utvecklat verksamheten där. Under hans tid har, tillsammans med EFS-förening-
en på Sankt Knut, ideella och anställda medarbetare, konceptet med barnkyrka varannan söndag i 
terminerna utvecklats. Integrationsarbetet och arbetet med gudstjänstgrupper har också funnit nya 
vägar dessa år. Vi tackar Anders Sjöstedt för hans stora engagemang, och allt vad han har betytt 
för arbetet i Lunds östra stadsförsamling i allmänhet och på Sankt Knut i synnerhet.

Den 1 februari går Charlotte Batley i pension. Hon har verkat som lokalvårdare på Maria  
Magdalena i många år. Vi är tacksamma för de insatser hon har gjort för församlingen.

Välkomna
Under våren 2019 kommer Karin Grönberg att vikariera på deltid för vår kantor Ulf Berggren. 
Hon kommer bland annat ha ansvar för Sankt Hans-kören under våren.  
Vi hälsar Karin varmt välkommen till oss.

Den 27 januari 2019 kommer Emma Jesperson att vigas till präst av biskop Johan Tyrberg.  
Sitt första år som präst, pastorsadjunktsåret som det kallas, kommer hon att verka som präst  
i Lunds östra stadsförsamling. Emma kommer att ha sitt kontor i Sankt Hans Kyrklänga.  
Vi hälsar Emma varmt välkommen till oss.

Nytt i Maria Magdalenas julkrubba
Om du besökte Maria Magdalena kyrka under den gångna julhelgen lade du kanske märke  
till att det kommit nya figurer i julkrubban. De har snidats av Anders O Johansson.  
(Han har även gjort figurerna till julkrubban i 
Sankt Hans kyrka). Anders är f.d. kyrkoherde  
i Broby-Emmislövs församling i Göinge  
men numera diakonipräst i Malmö.  
Just nu består samlingen av den heliga familjen,  
några herdar och djur.  
Men snart kommer det också ”vise män”.  
Även den fjärde vise mannen ”Artaban” kommer.  
Det finns en spännande och intressant legend  
om honom. Googla gärna på  
”den fjärde vise mannen” så får du veta mer.
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Du är inte ensam om att fundera över livet.  
Välkommen att bli konfirmand!
Varför händer onda saker i världen? Kan jag alltid vara mig själv?  
Vad ska jag bli i framtiden? Du är inte ensam om att fundera över 
livet. Varje år väljer omkring 30 000 tonåringar att konfirmeras.  
Konfirmation handlar om Gud, livet och det du tycker är viktigt. 
Gillar du musik, natur, sport eller något helt annat?  
Det finns många olika typer av konfirmationsupplevelser  
och vi tror att du kan hitta något som passar just dig.  
Här kan du söka efter en konfirmationsgrupp som passar  
dig och dina intressen:
https://www.svenskakyrkan.se/lund/konfirmation
http:/efssyd.org/konfirmationsläger

Scoutkåren Tornugglan
Tornugglan är en del av Lunds östra stadsförsamlings barn- och ung-
domsverksamhet, men även en självständig scoutkår.  
Scouting är mycket mer än knopar och eld. Det kan handla om scout-
teknik, friluftsliv, teater, pyssel, samhällsengagemang m.m. där lek och 
reflektion är en naturlig och viktig del. Ibland gör vi saker tillsammans 
hela kåren över åldersgränserna såsom läger  
och S:t Georgsfirande med tårttävling.  
Vi är ungefär 75 medlemmar, varav cirka 20 vuxna,  
som träffas på måndagar i Maria Magdalena kyrka i fem åldersbaserade 
grupper. Start: 21/1. Kontakt: Karoline Henriksson

Ungdomsgruppen SKUMM
För dig som går på högstadiet eller gymnasiet finns det träffar varje söndag under terminerna.  
Vi har roligt ihop, bakar, spelar spel, sjunger och lyssnar på musik. 
Vi gillar att åka på läger och att ha övernattningar i kyrkan.  
Det händer också att vi träffas på loven. 
Välkommen du också! 
För mer information om tid och plats för olika träffar kontakta:  
Karoline Henriksson eller Jonna Nilsson.

Loppis i Maria Magdalena församlingsgård
Lördag 13 april 10 – 13 i Maria Magdalena församlingsgård.  
Rensa garderober, skåp och lådor - någon annan kanske  
behöver det som du inte har användning för längre. 
Kostnad 100 kr/bord som oavkortat går till  
Svenska kyrkans fasteinsamling som 2019 fokuserar  
på det humanitära arbetet för människor som  
drabbats av en konflikt eller katastrof .

Fika med våfflor serveras. 
Boka bord hos Kristina Lindström 046 – 71 88 19 
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Drop in-vigsel och drop in-dop i Stora Råby kyrka
Pingstafton, den 8 juni, mellan klockan 13 och 17. 
Hann ni aldrig med att gifta er eller är tanken på ett stort bröllop bara för mycket? Nu kan ni 
säga ”ja” till varandra, spontant och enkelt. Allt som behövs är giltig hindersprövning, giltiga 
legitimationer och ring/ringar. Hindersprövning ansöker ni om hos Skatteverket.  
En av er bör vara medlem i 
Svenska kyrkan.  
 Så här går det till: När ni 
kommer till kyrkan håller  
prästen ett kort vigselsamtal 
med er. Vigseln sker enligt 
Svenska kyrkans ordning.  
Är ni gifta borgerligt sedan 
tidigare finns det möjlighet att få äktenskapet välsignat.  
Likaså kan ni förnya era äktenskapslöften om ni är gifta sedan tidigare. 
 Kanske blev det aldrig tid för dop, kanske kändes det för stort och omständligt.  
Drop in-dop är en möjlighet att komma till kyrkan och låta döpa sitt barn eller sig själv utan att 
behöva boka tid. När du kommer till kyrkan får du träffa en präst och prata om dopet. Sedan fi-
rar vi en kort dopgudstjänst just för dig eller ditt barn. Det finns dopklänning att låna för den som 
vill. Om den som döps är under 18 år krävs vårdnadshavares medgivande, och om det finns två 
vårdnadshavare krävs bådas medgivande.  
Frågor besvaras av: Kristina Lindström, tfn 046 – 71 88 19 kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se
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Babycafé 
för bebis i vuxens sällskap. 
Sjung med din bebis i babyrytmik! Ditt 
barn älskar att höra din röst. I sång och 
musik är vi närvarande tillsammans. 
Dansa, ramsa och lär dig nya sånger. 
Efteråt finns det smörgåsfika till själv-
kostnadspris. Här kan du träffa andra 
föräldrar och dela stort och smått. Ibland 
firar vi gudstjänst tillsammans. 
Tisdagar 10.00–12.00  
i Sankt Knuts kyrka. För 0–18 mån. 
Onsdagar 10.00–12.00  
i Sankt Hans kyrka. För 0–18 mån  
(Under sportlovet v 8 och påsklovet v 16 
får gärna syskon följa med)

Öppet hus i Sankt Hans
Onsdagar 14–18 är barn tillsammans 
med vuxna välkomna att leka, skapa  
och umgås under enkla former. 
Fika finns och från 17 finns också enkel 
kvällsmat att köpa till självkostnadspris.

Välkommen till barn-och familjeverksamheten  
i Lunds östra stadsförsamling!
Att vara förälder är stort. Det kan vara omvälvande, krävande 
och alldeles underbart. Vi finns här under föräldraledigheten,  
men också för barnen när de växer och blir större och vill upptäcka 
världen. I musik, lek och gemenskap 
hittar vi tillsammans vägar för vardag och fest. 
Ni är alltid välkomna! Vårterminen börjar v 4 och slutar v 22.

Öppet hus i Maria 
Magdalena
För alla barn i vuxens sällskap. 
Vi leker, pysslar, sjunger och fikar  
tillsammans. 
Måndagar 10–12 i Maria Magdalena 
kyrka. Sångstund 10.15  
Ungefär en gång i månaden firar vi  
”Öppet hus-gudstjänst” tillsammans. 
Onsdagar 14–16 i Maria  
Magdalena kyrka. Sångstund 14.45

Påsklovskul
För alla barn i vuxens sällskap. 
Vi leker, sjunger, pysslar och fikar 
tillsammans. 
Måndag 15/4, 10–12 
i Maria Magdalena kyrka. 

Öppet hus-gudstjänst
i Maria Magdalena kyrka 
En gudstjänst för liten och stor. 
kl. 10.00, 11/2, 11/3, 1/4 och 6/5.

Småbarnsgudstjänst
i Sankt Hans kyrka 
En gudstjänst med mycket sång  
och glädje. 
kl. 10.00, 18/1, 15/2, 15/3, 12/4 och 10/5.

Himmel och Pannkaka
Svängig musikgudstjänst som  
avslutas med pannkakor.  
Passar stor som liten. 
Maria Magdalena kyrka 17.30  
26/2, 26/3 och 23/4 
Sankt Hans kyrka 17.00  
6/2, 13/3 och 8/5.

Mässa med  
små och stora
Mässa för hela familjen! 
Maria Magdalena kyrka 10.00,  
3/2, 3/3 och 14/4. 
Sankt Hans kyrka, 10.00,  
6/1, 27/1, 24/2, 24/3, 21/4 och 19/5. 
Sankt Knut kyrka,10.00, 
3/2, 3/3, 31/3 28/4 och 2/6

Barnkyrka Sankt Knut
Välkomna till Barnkyrkan på Sankt 
Knut! Varannan söndag under  
högmässan 10.00. Start 13/1. 
Vi har en förskolegrupp (ca 3–8 år)  
och en skolgrupp (ca 8–12 år). 
I barnkyrkan får barnen genom Bibelns 
berättelser lära sig mer om Gud  
och Jesus. Vi sjunger, ber, pysslar o leker.  
Kontakt: Kristina Hellaeus.

Sångfåglarna
i Sankt Knut (åk F–3)  
torsdagar 17.00–18.30 
(drop in från 16.30) 
Gillar du att sjunga, leka, pyssla  
och ha kul och mysigt tillsammans  
med andra barn?   
Välkommen till Sångfåglarna!  
Vi bjuder på lättare mat vid varje träff. 
Start: 24/1.  
Kontakt: Natasha Wåhlander/Kristina 
Hellaeus.

Om du vill prata om din föräldraroll eller något  
annat finns möjligheten att boka tid  

för samtal med diakon eller präst

  Vi finns på facebook, i gruppen ”Barn & familj i Lunds östra stadsförsamling”

Kontakt: 
Maria Magdalena kyrka: Lovisa Wanngren/Helena Agrell 

Sankt Knuts kyrka: Ulla Frisk Hobro/Kristina Hellaeus 
Sankt Hans kyrka: Malin Lundin Svendenius/Carina Brink
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”After church”  
  i Sankt Knut
För dig som går i åk 5 och uppåt. 
Genom aktiviteter och andakter  
umgås vi med varandra och med Gud. 
Vi träffas 10/2, 8–10/3 (Läger i Åsljunga), 
7/4, 5/5 och 2/6 efter högmässan  
(som börjar 10.00) till ca 14.30. 
Kontakt: Kristina Hellaeus  
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

Skapande verkstad för barn i Sankt Hans
För barn klass F–3  
Varannan vecka träffas vi, leker och skapar med färg och form utifrån  
olika teman och med olika tekniker. 
Torsdagar 15.15–16.45.  
Vi startar 10/1 och träffas udda veckor  
med avslutning 16/5 
Barn från Backaskolan, Ladugårdsmarken  
och Delfinenskolan har vi möjlighet att  
hämta 15.00, så att de går tillsammans med  
en vuxen till kyrkan. 
Anmälan till Carina Brink  
carina.brink@svenskakyrkan.se,  
046-71 88 25

Barnläger i Sankt Knuts församlingsgård 
Välkommen till dagläger 25/6-27/6 med möjlighet till övernattning till den 28/6  
i Sankt Knuts församlingsgård på Linero! 
Lägret är för dig som går ut åk 1-5 under vårterminen. 
Vi sjunger,leker, gör utflykter och lär oss mer om Gud och Jesus. 
Information och anmälan: Maria Lithner, 0768-914541, maria.lithner@live.se, 
Begränsat antal platser. Kostnad: 150 kr. Sista anmälningsdag 22/5. 
 
Om du vill ha mer info om barnläger och konferenser som anordnas av EFS Sydsverige  
och Salt (EFS ungdomsorganisation) gå in på deras hemsida:salt.efs.nu/riks/kalender

Babyrytmik i Maria Magdalena
0–6 månader, fredagar 10.00  
i Maria Magdalena kyrka. 
Begränsat antal platser.  
Start 1/3, avslutning 10/5. 
(Ej långfredag 19/4) 
Föranmälan krävs till:  
anna.sjolin@svenskakyrkan.se

Familjerytmik i Sankt Knut
Kom och sjung, dansa, och lek  
tillsammans hela familjen.  
Efter rytmikstunden i kyrkan serveras  
korv med bröd i församlingsgården. 
Onsdag 10/4 17.00 
Onsdag 8/5 17.00
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Frukost med innehåll 
i Maria Magdalena
Vi äter frukost tillsammans och samtalar om 
ett aktuellt ämne tre lördagar under våren:  
23/2, 30/3 och 27/4.  
Morgonbön 9.00 och därefter serveras  
frukost och föredrag.  
Kontakt: Kristina Lindström

Tésamtal–Sankt Hans
Tésamtal – en öppen mötesplats för oss, som 
gått i pension eller närmar oss den gränsen i 
livet. En plats där vi tillsammans reflekterar 
kring angelägna frågor, så som vi gjorde  
i arbetsplatsens ”fikarum” eller gör hemma  
vid köksbordet. 
Sankt Hans Kyrklänga 16.30–18.00.  
Start: 8/1, sedan 29/1, 19/2,  
12/3, 2/4, 23/4, 14/5 och 4/6. 
Kontakt: Birgitta Ormelius. 
sbormelius@yahoo.se

Existentiell filmstund–Linero
Följande onsdagar träffas vi 10-13 och ser en 
film med existentiellt tema. Efteråt äter vi  
egen medhavd lunch och samtalar om filmen. 
30/1, 27/2, 27/3, 24/4 och 22/5. 
Vi börjar med att se filmen på Linero bibliotek 
och äter sedan vår lunch på Träffpunkt Linero. 
Där finns möjlighet till kylskåp samt mikrovåg-
sugn. Kaffe finns att köpa.  
Ingen kostnad förutom din egen lunch. 
Ett samarrangemang mellan Träffpunkt  
Linero, Anhörigcenter samt Lunds östra  
stadsförsamling. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro

Litteraturcirkel i Sankt Knut
Att läsa kan vara att resa i andra  
världar. Att i grupp samtala kring det man läst 
är att vidga resans vyer och ta del av andra 
människors tankar och erfarenheter. 
Tisdag 13.15–15.30. 
Start: 22/1 sedan 19/2, 12/3, 9/4, och 11/6.   
Kontakt: Lotta Miller.

Onsdagskvällar  
i Maria Magdalena
Kvällarna inleds 19.00 med Mässa.  
Därefter litteraturcirkel, föredrag eller  
bibelstudium. 
Litteraturcirkel 19.30–21.00 följande  
onsdagar: 6/2, 6/3 och 3/4.  
Bibelstudium 19.30–21.00  
följande onsdagar: 13/2, 27/2, 13/3, 27/3,  
10/4, 24/4 och 22/5 
Föredrag 19.30–21.00 följande onsdagar: 
20/2 Samuel Rubenson:  
Jerusalems kyrkor – en tvåtusenårig historia. 
20/3 Svante Lundgren:  
Världens första kristna land 
Armenien och dess unika kyrka. 
17/4  Obs 19.00 Kristina Lindström:  
Petri påsk i ord och bild. 
15/5 Martin Nykvist:  
Män och manlighet i Svenska kyrkans historia 
Kontakt: Kristina Lindström.

Söndagstankar–Sankt Hans
Vi träffas i Sankt Hans Kyrklänga 
och läser söndagens texter tillsammans och 
reflekterar gemensamt över dem.  
Ingen föranmälan. Varmt välkommen! 
18.00–19.00 varje söndag. 

Fördjupning
Tisdagskvällar i Sankt Hans
17.30 Inför söndagens gudstjänst.  
Vi samtalar om söndagens texter och tema  
och funderar över lämpliga psalmer.  
Öppet för alla. 
19.00 Mässa. 
19.30 Fördjupning i Kristen tro över  
olika teman. 
Det kommer vid tre tillfällen under våren att 
vara samtalskväll under rubriken:  
”Att vara röstbärare” 
Vi får ta del av tre berättelser.  
Berättelser vi inte skulle fått möjlighet att höra 
om det inte vore för engagemanget hos dessa 
tre konstnärer: 

29/1 Anders Schönborg, fotograf, berättar om 
sin fotobok ”Liv utan liv” i vilken han låter 
oss möta Angelica, hemlös och döende i cancer. 
Boken är en stark skildring från välfärdssveri-
ges marginal. Med boken vill Anders ge Ang-
elica en röst då hon var angelägen om att det 
som hänt henne inte ska behöva drabba andra.

26/2 Mattias Wellander Löfgren, regissör, 
berättar om sin film ”Sankt Lars sjukhus, där 
satt ju dårarna”. I filmen berättar före detta 
patienter om sin tid på Sankt Lars och filmens 
ambition är att väcka tankar kring psykisk 
ohälsa och bidra till att minska stigmatisering-
en kring detta.

26/3 Sara Thuresson, musiker, berättar om 
arbetet på Hinsebergs kvinnoanstalt. Bakom 
gallret skrev internerna låttexterna som sedan 
tonsattes och resulterade i skivan ”Hinseberg”. 
Sara kommer och spelar sångerna och berättar 
om projektet på fängelset, vad det har betytt 
för henne och andra, och vad musik och ska-
pande kan få betyda för läkande samt välmå-
ende för människor i utsatta situationer. 
Kontakt: Linda Isberg och Malin Lundin  
Svendenius 

Tisdagar i Maria Magdalena –
Östra Torns syförening
Syföreningen välkomnar alla, både män och 
kvinnor till sina träffar i Maria Magdalena 
kyrka varannan tisdag 14.00. 
29/1 Rune Rydén: Grönland – den vita ön. 
12/2 Marie Englesson Nicander: 
Arv på gott och ont - vardagsjuridik.  
26/2 Det ofullbordade. 
12/3 Årsmöte. 
26/3 Det fullbordade. 
9/4 Bi Thimmayya: Mitt liv som konstnär. 
23/4 Erik Hallberg: Räkor och krabbor +  
annat smått och gott i havet. 
7/5 Lovisa Wanngren: Sjung och må bra. 
25/5 Ut i det blå (avfärd med buss 12.00 från 
Maria Magdalena kyrka) 
Frågor besvaras av syföreningens  
ordförande Eva Laneborg Olsson 
evalaneborg@gmail.com
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Iona-gruppen
Gruppen består av människor med intresse för Iona Community,en kommunitet  
med bas i Glasgow, men mest känd genom sina besökscentra på den lilla ön Iona  
i Inre Hebriderna, Skottland. Vi träffas lördagar en gång i månaden 16.00–18.00.  
Start 12/1. 
Plats: Sankt Hans Kyrklänga.  
Kontakt: Lis Carlander eller 
Birgitta Ormelius,  
bormelius@yahoo.se

Bibelns dag
Söndag 20 januari i Maria Magdalena 
10.00 Högmässa med efterföljande kyrksoppa 
12.00 ”När änglarna sjunger på svenska (Lukas 2:14)” 
professor emeritus Birger Olsson  

Öppna mötesplatser 
Sankt Knuts församlingsgård
Sopplunch. Tisdagar 12.00. Start 22/1. 
Kontakt: Agnes Moberg. 
 
Språkcafé. Tisdagar 16.00–18.00.  
Start 22/1. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro. 
 
Stickcafé. Torsdagar 14.00–17.00.  
Start 10/1.  
Kontakt: Lisbeth Malmström. 
 
Knutskaffe. Fredagar 9.30–11.00 
är du välkommen på fika och en  
samtalsstund. Start 18/1.  
Kontakt: Ulla Frisk Hobro.

 
Sankt Hans Kyrklänga
Sopplunch. Onsdagar 12.30. Start 23/1.  
Kontakt: Kerstin Årnes. 
 
Språkcafé. Torsdagar 13.30–15.30. Start 17/1 
Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 
 
Fredagsfika 
Fredagar 9.15–10.30. Start 11/1. 
Kontakt: Malin Lundin Svendenius.

Maria Magdalena 
församlingsgård
Pysselgrupp. Måndagar 9.00–12.00. 
Start 21/1. 
Kontakt: Gull-Britt Andersson.  
046-14 38 58 
 
Kvinnor möter kvinnor. 
Samtalsgrupp på lätt svenska för  
kvinnor från hela världen. 
Måndagar 13.00–14.30. 
Start 21/1.  
Kontakt: Monika Sjögren. 
 
Eftermiddagskaffet. 
En stunds gemenskap för dig  
som är dagledig 
Torsdagar 13.30–15.00.  
Start 31/1.  
Kontakt: Monika Sjögren

EFS-föreningen på Sankt Knut
EFS på Sankt Knut vill stödja fördjupning i tron, inspirera till bibelläsning och andliga samtal  
som omsätts i praktisk omsorg och handling i församlingen. Barn och ungdomar står  
i särskilt fokus liksom stöd i integrationsarbetet. Engagemanget syns bland annat  
i Barnkyrkan, barnläger, gudstjänstgrupper, språkcafé och musikalisk medverkan.  
EFS verkar också för att undervisningsserien ”Bibeläventyret” erbjuds till skolorna i församlingen.  
Vill du vara med och stödja detta engagemang uppmuntras du att bli medlem i föreningen genom att 
kontakta ordförande. Årsmöte hålls 10 mars 12.00  i Sankt Knuts församlingsgård. 
I styrelsen ingår: Kenneth Ferm, (ordförande) kenneth.b.ferm@gmail.com, Kelemua Kebede,  
Filippa Lassen och Kristina Runeson.

Sätt snurr på böckerna!
På ”Torget” i församlingsgården på Sankt Knut finns det en boksnurra full av böcker. Där finns böcker 
för alla åldrar, böcker som kan ge vägledning och inspiration i livet med Gud. 
Bredvid boksnurran finns en lista över böckerna med utrymme för att skriva låntagarens namn,  
telefonnummer och datum för lånet.
Fyll i och låna! Vi hoppas att detta skall bli till glädje och hjälp!
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Gudstjänster 
Söndagens gudstjänst
Söndagar firar vi gudstjänst 10.00  
i Sankt Knuts kyrka, Sankt Hans  
kyrka och Maria Magdalena kyrka.

Mässa i gemenskap
Söndagen den 26/5 10.00  
firar vi ”Mässa i Gemenskap”  
i Maria Magdalena kyrka.

Observera! Vid de stora högtiderna kan  
gudstjänsttiderna vara annorlunda.  
Se gärna Lunds östra stadsförsamlings  
hemsida för aktuella gudstjänsttider.

Barn och familjegudstjänster
Se sidan 9 under Barn och familjeverksamhet.

Andakter och  
gudstjänster i veckan
Sankt Knuts kyrka 
09.15 Morgonbön ons, fre 
08.45 Mässa, tors 
19.00 Mässa, tors 
Sankt Hans kyrka 
09.00 Morgonbön, fre 
19.00 Mässa tis  
12.00 Mässa ons 
Maria Magdalena kyrka 
08.45 Morgonbön tis, ons 
13.00 Middagsmässa tors 
19.00 Mässa, ons 
Stora Råby kyrka 
18.00 Helgmålsbön. Lördagar udda veckor.

Diakoniöppet
Sankt Hans Kyrklänga  
Fäladstorget 32 
Tisdagar 13.00–15.00 
Start 24/1 
 
Maria Magdalena församlingsgård 
Flygelvägen 1 
Onsdagar 10.00–12.00 
Start 16/1 
 
Sankt Knuts Församlingsgård  
Linero Torg 12 
Torsdagar 13.30–15.30 
Start 17/1

Fondträffar
Här visar församlingens diakoner hur du själv 
kan fylla i fondansökningar. 
Sankt Hans Kyrklänga, Fäladstorget 32.  
Tisdag 12/3 13.00–16.00. 
Sankt Knuts Församlingsgård,  
Linero Torg 12. Torsdag 21/3 13.00–16.00 
Maria Magdalena kyrka, Flygelvägen 1.  
Onsdag 13/3 13.00–16.00

Fonder och 
Diakoniöppet

Gudstjänster och gemenskap på äldreboende
Vi har regelbundet gudstjänster på följande boenden: 
Linegården/Linelyckan/Kråkelyckan och Solbacken. Kontakt: Kristina Lindström. 
Reimersdal och Norrdala. Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 
Fäladshöjden. Kontakt: Linda Isberg. 
Thulehem. Kontakt: Lis Carlander.

Se människan!
Torsdag 25/4 18.00–20.00 
Sankt Hans Kyrklänga, Fäladstorget 32. 
En kväll för dig som är volontär 
”Att stärka människors hälsa och livskvalité” 
Cecilia Melder - Teol.dr. i religionspsykologi 
med inriktning existentiell folkhälsa  
och arbetar som universitetslektor vid  
Uppsala universitet och THS.  
Idag arbetar hon med att utveckla  
existentiella hälsopromotioner för olika  
patientgrupper och studerar hur  
dessa påverkar självskattad  
hälsa och livskvalitet.  
Cecilia är sedan 1992 präst i Svenska kyrkan.  
Anmälan: ulla.hobro@svenskakyrkan.se  
046-71 88 16, senast 16/4 
(Vänligen ange namn, funktion  
och organisation)

Mässa i gemenskap
Söndagen den 26/5 10.00 firar vi  
”Mässa i Gemenskap”  
i Maria Magdalena kyrka. 
”Träd in i dansen” - En svensk folkdans- 
mässa av Per Harling och Susanne Bågenfelt.  
I samarbete med  
Trehäradsbygdens folkdansgille 
Solister: Anders Frostin, fiol 
Peter Filiptsev, fiol 
Thomas Carlström, dragspel 
Jonas Tuvesson, elbas 
Församlingens vuxenkörer
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Sankt Knuts kyrka
Sankt Knutskören 
Tisdagar 17.00, start 22/1. 
Barnkören Sångfåglarna (6–9 år) 
Torsdagar 17.00, (med drop in från 16.30)  
start 24/1. 
Kontakt: Natasha Wåhlander.

Maria Magdalena kyrka
Maria Magdalenakören  
Tisdagar 19.00, start 22/1. 
 
Barnkörer, torsdagar: 
Pinglorna I (åk F–1) 
15.30, start 24/1. 
Pinglorna II (åk F–1) 
16.00, start 24/1. 
Bjällrorna (åk 2) 
16.35, start 17/1. 
Småklockorna (åk 3) 
17.10, start 17/1. 
Klockorna  (åk 4–9) 
17.50, start 10/1. 
 
Ungdomskören Con Dios 
Torsdagar 18.45, start 10/1.  
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson.

Körer
Tycker Du om att sjunga?
Klang och jubel, glädje och eftertanke.  
Församlingens körer förgyller våra gudstjänster och bjuder på konserter. 
Oavsett ålder och sångvana så finns det en kör för dig! Mer information om varje kör  
kan du hitta på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling

Sankt Hans kyrka
Fredagskören – Seniorkör 
Tisdagar 11.00, udda veckor, start 15/1. 
Kontakt: Helén Isacsson. 
 
Sankt Hanskören  
Onsdagar 19.00, start 23/1. 
Kontakt: Karin Grönberg. 
 
Barnkören Koltrastarna (åk F–2) 
Onsdagar 15.20–15.50, start 16/1.  
Barnkören Svalorna (åk 3–5) 
Onsdagar 15.50–16.30 start 16/1.  
Barnkören Lärkorna (5-åringar) 
Onsdagar 16.30–17.00, start 16/1.  
Kontakt: Helén Isacsson.

Musikgudstjänster och konserter 
Sankt Hans kyrka
Lördag 23/2, 18.00 Helgsmålsbön med After-Work-kören. 
Söndag 17/3, 16.00 Konsert med Lunds Universitets brassband.

Maria Magdalena kyrka
Söndag 24/2, 10.00 Högmässa ”Det levande ordet” 
Sankt Knutskören, Maria Magdalenakören och instrumentalister 
Lördag 16/3, 19.00 ”Vårserenad”. 
Dirigent: Kjell-Åke Bjärming. Kammarorkester 2001 med solister. 
Ungdomskören Con Dios. 
Lördag 6/4, 18.00 Musikgudstjänst ”Guds budskap i filmmusik”. 
Vi framför underbara sångskatter och instrumentala musik i kända filmer som  
talar om livets mening, glädje, sorg och hoppet. 
Ungdomskören Con Dios och Klockorna medverkar tillsammans med  
instrumentalister under ledning av Makiko Nakamura-Ottosson. 
Söndag 28/4, 18.00 Konsert med Malmö Wienerensemble 
Lördag 25/5, 18.00 Försommarkonsert. Alla barnkörerna, Con Dios  
och instrumentalister under ledning av Makiko Nakamura-Ottosson.

Sankt Knuts kyrka
Söndag 10/2, 10.00 Gospelmässa med Embrace.  
Gospelkör från Skanör Falsterbo under ledning av Karolina Larsson 
Söndag 7/4, 17.00 Dansmässa ”Din ljusa skugga”. En mässa i Heliga danser-tradition. 
Moa Karlsson, sång och cello; Peter Filiptsev, sång och violin; Johan Bogren, sång;  
Jonas Tuvesson, elbas; Natasha Wåhlander, sång och piano 
Lördag 11/5 16.00 Vårkonsert med Vox Feminea

Påskkören i Maria Magdalena
Öppenkör inför påskdagens mässa, 10.00, på påskdagen (21/4) i Maria Magdalena kyrka.  
Påskkören är för er som vill sjunga glada påsksånger tillsammans och uppleva  
påskens gemenskap.Vi träffas bara en gång för att öva. Ta gärna med ungdomar i er familj! 
Vi övar: tisdag 16/4 kl 19.40-21.00,  (Om ni inte kan komma till denna övning,  
men ändå gärna vill sjunga kan ni maila till Makiko) På påskdagen (21/4) övar vi från 9.15 
Anmälan till Makiko Nakamura-Ottosson. makiko.ottosson@svenskakyrkan.se, senast 15/4
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Musiklördag i Sankt Knut
9 februari 14–16 i Sankt Knuts kyrka vid Linero torg. 
Vi vet att många av våra församlingsbor kan spela olika instrument, och roligast är det ju att 
spela tillsammans. Denna lördag har du möjlighet att spela och sjunga tillsammans med vår 
musiker Natasha Wåhlander och förhoppningsvis många andra musiker. 
Vi bjuder på fika. Anmäl dig till kyrkomusiker Natasha Wåhlander.

Appen ”Kyrkan” 
”Kyrkan” är Svenska kyrkans app för barn  
i förskoleåldern. I den kan du besöka en kyrka  
för att bland annat spela på orgeln, hälla vatten  
i dopfunten och måla ett kyrkfönster. 
Appen Kyrkan erbjuder inga köp inuti appen  
och är helt fri från reklam.  
Du laddar ned appen där du hittar andra  
appar till din telefon eller surfplatta. 
Sök på ”Kyrkan” eller ”Svenska kyrkan”. 
Det här kan du göra i appen Kyrkan: 
Tända ljus i en ljusbärare - Fylla en dopfunt  
med vatten - Spela memory med djuren  
i Noas ark - Måla ett kyrkfönster 
Möblera om altartavlan - Pussla ihop en oblat - 
Spela på orgeln - Titta på film. 
 
I appen finns tre korta filmer om begravning, dop och vigsel. Filmerna heter Farmors begravning 
i kyrkan, Lillebrors dop i kyrkan och Vigsel i kyrkan. I appens inställningar kan du välja vilken 
eller vilka av filmerna som ska visas i appen. Du kan också välja att stänga av ljudet. 
Du behöver inte någon internetuppkoppling för att titta på filmerna i appen. 

Passionstid och Påsk
Sankt Hans kyrka
Söndag 14/4, 10.00 Palmsöndagen. Högmässa. 
Måndag 15/4, 19.00 Passionsandakt, Fredagskören. 
Tisdag 16/4, 19.00 Passionsandakt, Johan Hugosson, piano. 
Onsdag 17/4, 19.00 Passionsandakt, Sankt Hanskören. 
Torsdag 18/4, 19.00 Skärtorsdagsmässa med Getsemanevaka.  
Fredag 19/4, 10.00 Långfredagsgudstjänst med små och stora. 
Fredag 19/4, 18.00 ”Jesu sju ord på korset”  
musik av Heinrich Schütz, kör och ensemble. 
Söndag 21/4, 10.00 Påskdagsmässa med små och stora,  
Sankt Hanskören. Påskfest.

Maria Magdalena kyrka
Söndag 14/4, 10.00 Palmsöndagen.  
Mässa med små och stora. Pinglorna I&II. 
Söndag 14/4, 19.00 Passionsandakt 
Måndag 15/4, 19.00 Passionsandakt. 
Tisdag 16/4, 19.00 Passionsandakt, Maria Magdalenakören. 
Onsdag 17/4, 19.00 Passionsandakt.  
Petri Påsk i ord och bild. Kristina Lindström 
Torsdag 18/4, 19.00 Skärtorsdagsmässa med Getsemanevaka.  
Fredag 19/4, 10.00 Långfredagsgudstjänst. Instrumentalist. 
Söndag 21/4, 10.00 Påskdagsmässa. Påskkören med instrumentalister.

Sankt Knut kyrka
Tisdag 16/4, 19.00 Passionsandakt med musik. Albina Veisland  
och Natasha Wåhlander spelar fyrhändigt på piano och orgel. 
Onsdag 17/4 19.00 Passionsandakt med musik. Natasha Wåhlander spelar piano och orgel. 
Torsdag 18/4 19.00 Skärtorsdagsmässa. Sankt Knutskören. 
Fredag 19/4 10.00 Långfredagsgudstjänst. Marie Rosenqvist, sopran. 
Söndag 21/4 kl 10.00 Påskdagsmässa med barnkyrka. Sankt Knutskören.
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Kontakta oss! 
Församlingsexpedition, 046-71 87 85

Församlingsherde
Lis Carlander, 046-71 87 81 
lis.carlander@svenskakyrkan.se

Samarbetskyrkopräst
Anders Sjöstedt, tom 4/3, 046-71 87 79 
anders.sjostedt@svenskakyrkan.se

Komminister
Ann-Charlotte Miller, 046-71 87 97 
ann-charlotte.miller@svenskakyrkan.se

Carina Brink, 046-71 88 25 
carina.brink@svenskakyrkan.se

Kristina Lindström, 046-71 88 19 
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Linda Isberg, 046-71 87 93 
linda.isberg@svenskakyrkan.se

Helena Agrell, 046-71 88 18 
helena.agrell@svenskakyrkan.se

Pastorsadjunkt
Emma Jesperson, from 29/1, 046-71 88 38 
emma.jesperson@svenskakyrkan.se

Diakon
Monika Sjögren, 046-71 87 82 
monika.sjogren@svenskakyrkan.se

Ulla Frisk Hobro, 046-71 88 16  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se

Malin Lundin Svendenius, 046-71 87 91 
malin.lundinsvendenius@svenskakyrkan.se

Musiker
Makiko Nakamura-Ottosson, 046-71 87 86 
makiko.ottosson@svenskakyrkan.se

Natasha Wåhlander, 046-71 87 92  
natasha.wahlander@svenskakyrkan.se

Ulf Berggren, 046-71 88 17 
ulf.berggren@svenskakyrkan.se

Helén Isacsson, 046-71 87 96 
helen.isacsson2@svenskakyrkan.se

Vikarierande musiker
Karin Grönberg, 
Kontakt se hemsidan.

Pedagog
Karoline Henriksson, 046-71 87 83 
karoline.henriksson@svenskakyrkan.se

Jonna Nilsson, 046-71 88 20 
jonna.nilsson@svenskakyrkan.se

Kristina Hellaeus, 046-71 87 99 
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

Lovisa Wanngren, 046-71 87 88 
lovisa.wanngren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Magnús Hallgrimsson, 046-71 88 21 
magnus.hallgrimsson@svenskakyrkan.se

Pernilla Eborn, 046-71 87 94 
pernilla.eborn@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärd
Agnes Moberg, 046-71 87 95 
agnes.moberg@svenskakyrkan.se

Kerstin Årnes, 046-71 88 22 
kerstin.arnes@svenskakyrkan.se

Informationsassistent
Mats Larsson, 046-71 87 85 
mats.larsson2@svenskakyrkan.se

Bokning av dop, vigsel och begravning
Pastorsexpeditionen, 046-71 88 88 
lundspastorat.exp@svenskakyrkan.se

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör
Anna Sjölin, 046-71 88 28 
anna.sjolin@svenskakyrkan.se

Montessoriförskolan Triangeln 
046-71 87 89 
triangelns.forskola@svenskakyrkan.se

Språkcafé
Kom och var med på språkcafé och träffa nya människor och träna din svenska. Du kan också vara 
den som är svensktalande och blir ett språkligt stöd för någon. Vi övar på språk och möts över  
medmänniskor emellan i en glad och trevlig miljö. 
Sankt Hans Kyrklänga, torsdagar 13.30–15.30. Start 17/1. Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 
Sankt Knuts församlingsgård, tisdagar 16.00–18.00. Start 22/1. Kontakt: Ulla Frisk Hobro.

Genom Svenska kyrkans 
app Kyrkguiden får du veta vad  

som händer inom Svenska kyrkan, 
och hjälp att hitta till över 3 000 olika 

kyrkor och andra platser.

Har du laddat ner 
kyrkguiden på din telefon?

KYRKGUIDEN

  Vi finns på facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling
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Kontakt:
Expedition: 046-71 87 85 (09.00–15.00) 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Kyrktaxi
Om du vill vara med på våra aktiviteter men har 
svårt att ta dig till oss, kan du beställa Kyrktaxi  
Information om hur du beställer Kyrktaxi kan  
fås av församlingsdiakonerna.

Enskilt samtal
Ibland behöver man samtala med  
någon om livet.  
Välkommen att ta kontakt med någon av våra 
präster och diakoner. Vi har tystnadsplikt.

Stora Råby kyrka
Stora Råby byaväg 
224 78 Lund

Maria Magdalena kyrka
Flygelvägen 1 
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka
Fäladstorget 32 
226 47 Lund

Sankt Knuts kyrka
Samarbetskyrka med EFS
Linero Torg 12 
224 76 Lund

Ett informationsmagasin från Svenska kyrkan, Lunds östra stadsförsamling,  
som delas ut fyra gånger per år 
Ansvarig utgivare: Lis Carlander 
Kyrkfoto: Kennet Ruona. Foton och illustrationer: IKON 
Lunds östra stadsförsamling samarbetar med

Vill du engagera dig ideellt?
Ideella medarbetare bär upp vår församlings 
verksamhet. Du har möjlighet att bidra i  
t.ex läxhjälp, barnkyrka, stickcafé, språkcafé, 
pysselgrupp och scouter. Vill Du vara  
gudstjänstvärd eller kanske hålla föredrag? 
Kontakta någon av våra diakoner, så kan  
hon slussa dig till rätt kontaktperson.

Start av vårterminen
Vårens verksamheter i Lunds östra stadsför-
samling startar oftast v 3–4 med vissa  
undantag. För exakt information se våra  
affischer och på hemsidan.


